UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  543/TTr-STC Đồng Tháp, ngày  15   tháng  3  năm 2019

TỜ TRÌNH
V/v quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý cấp Sở

giai đoạn 2016-2021 và 2021-2026 của năm 2019

Căn cứ Hướng dẫn số 15-HD/BTCTU ngày 02/6/2017 của Ban Tổ chức

Tỉnh ủy về công tác quy hoạch, đào tạo, luân chuyển cán bộ lãnh đạo, quản lý

thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước và công văn số 2428-

CV/BTCTU ngày 30 tháng 01 năm 2019 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về rà soát, bổ

sung quy hoạch cán bộ năm 2019.

Căn cứ Biên bản Hội nghị số  04/BB-STC ngày 11 tháng 3 năm 2019 của

Sở Tài chính về việc rà soát, bổ sung quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý cấp Sở

giai đoạn 2016-2021 và 2021-2026 năm 2019.

 Sở Tài chính thực hiện quy trình về rà soát, bổ sung quy hoạch giai đoạn

2016-2021 và 2021-2026 chuyển tiếp từ năm 2018 sang năm 2019, kết quả như

sau:

I. GIAI ĐOẠN 2016-2021

a) Chức danh Giám đốc Sở

1. Ông Nguyễn Văn Cả Phó Giám đốc Sở

2. Ông Nguyễn Văn Cẩn PGĐ. Sở Kế hoạch và Đầu tư

3. Ông Lưu Hoàng Tân CT. HĐQT/GĐ. Cty TNHH MTV XSKT

b) Chức danh Phó Giám đốc Sở

1. Ông Bùi Thanh Sơn TP. Tài chính Đầu tư

2. Ông Huỳnh Xuân Bình TP. Quản lý Giá và Công sản

3. Ông Bùi Thanh Song Giám đốc Quỹ đầu tư Phát triển

4. Bà Ngô Thị Ngọc Sương TP. KTTH VPUBND tỉnh

II. GIAI ĐOẠN 2021-2026

a) Chức danh Giám đốc

1. Ông Nguyễn Văn Cẩn PGĐ. Sở Kế hoạch và Đầu tư

2. Ông Nguyễn Văn Cả Phó Giám đốc Sở

3. Ông Bùi Thanh Sơn TP. Tài chính Đầu tư

b) Chức danh Phó Giám đốc

1. Ông Bùi Thanh Sơn TP.  Tài chính Đầu tư

2. Ông Huỳnh Xuân Bình TP. Quản lý Giá và Công sản

3. Ông Bùi Thanh Song Giám đốc Quỹ đầu tư Phát triển

4. Ông Lê Giang Phó Chánh Thanh tra

5. Ông Bùi Xuân Quang TP. Quản lý Ngân sách

6. Ông Đoàn Đức Duy PTP. Quản lý Ngân sách

7. Ông Nguyễn Thành Phương GĐ. Trung tâm Dịch vụ Tài chính

 (Kèm theo Biên bản, danh sách trích ngang)

 Nay, Sở Tài chính xin báo đến Sở Nội vụ xem xét thẩm định, tham mưu

và báo cáo về trên./.

Nơi nhận:
- Ban TC Tỉnh ủy;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: VT,

GIÁM ĐỐC

Ngô Hồng Chiều